Montaz

Cislo vyrobku / Cislo zakazky
Rozméry vyrobku (S x V x H):

Soupis dilct pro vyrobek
Puda

Zada

Soupis polozek pro vyrobek
Kolik_8x35mm
krytka_Bila_nalepovaci
Matka

Tahlo_rastex_24x8

Soupis SPP pro vyrobek

6112051048
6112051049

601006
601179
601005
601007

1200

49247 / 611205
160

partner.

286

A~ b~ b









Dilec: Puda , Rozméry: 1200 x 286 , Zakazka: 611205

Dilec: Zada , Rozméry: 1100 x 142 , Zakazka: 611205




